

"Türkmenstandartlary" Baş döwlet gullugy

(Ygtyýarlylandyryjy edaranyň ady)



# YGTYÝARNAMA

№ 1-2-15-1180

13.01.2020 ýyl.

ygtyýarnama bermek hakynda karar kabul edilen sene

Işň aýry-aýry görnüşlerine ygtyýarlylandyrmak hakynda" Türkmenistanyň kanunyna laýyklykda

“Westport Treýding Ýurop Limited” kompaniýasynyň Türkmenistandaky şahamçasý,

(edara görnüşindäki taparyň, doly ady, ýuridik salgysy, guramaçylyk-hukuk görnüşü.

Aşgabat şäheri, Köpetdag etraby, Aşgabat şäheri, 1958 (Andalyp)köçesi, 70 jaý.

ýa-da şahsy tarapyň ady, atasynyň ady, familiýasy, ýaşayan ýeri, pasport maglumatlary)

resminamanyň döwlet tarapyndan bellige alnan belgisi we senesi

№23984301

19.06.2018 ý.

hususy salgyt belgisi 101341004614

bankyň rekwizitleri

PTB "Senagat" H/H, 23203934270668602478000 MFO 390101706

(bankyň ady, bankyň hasabat hasabynyň belgisi, MFO)

şu aşakdakylary amala aşyrmaga hukuk berilýär «Taslama işläp düzmekde senagat howpsuzlygy boýunça işler»

71.11.10 kodundan: himiki, nebit-himiki, nebiti we gazy gaýtadan işleýän, himiki-farmasewtiki, sellýuloza-kagyz,

Işň ygtyýarlylandyrylýan görnüşü ýa-da kiçi görnüşü Türkmenistanyň ykdysady

mikrobiologiýa önümçiliklerini we desgalaryny, şeýle hem zäherleýji maddalaryň, şeýle-de howa çañ-tozan ýa-da

işiniň görnüşleriniň Döwlet klassifikatoryna laýyklykda görkezilýär)

bug-gaz gatysmagy bilen howply garyndylary döredip biljek maddalaryň ulanylmagy ýa-da saklanmagy bilen bagly

beýleki partlama-ýangyn howply önümçilikleri we desgalary taslamak bilen bagly işler: önümçilikleri we

toplumlaýyn tehnologiýa taýdan desgalary gurmak we durkuny täzelemek üçin taslama resminamalaryny işläp

taýýarlamak işleri; (dowamy goşundyda)

Işň ygtyýarlylandyrylýan görnüşiniň amala aşyrylýan hakyky ýeri (ýerleşşi):

Türkmenistanyň çägi

Ygtyýarnamanyň hereket edýän möhleti

2020ý. "13" ýanwar - 2023ý. "13" ýanwar

çenli

M.Ýe.

M.Hojagulyýew

Ygtyýarlylandyryjy edaranyň ýolbaşçysy

goly

Ygtyýarnama

ý. " "

çenli uzaldyldy:

M.Ýe.

Ygtyýarlylandyryjy edaranyň ýolbaşçysy

goly

**“Westport Treýding Ýurop Limited” kompaniýasynyň Türkmenistandaky şahamçasyna**  
**13.01.2020ý. senedäki berlen 1-2-15-1180 belgili ygtyýarnama**

**Goşundy**

şu aşakdakylary amala aşyrmaga hukuk berilýär «Taslama işläp düzmekde senagat howpsuzlygy boýunça işler» 71.11.10 kodundan: aýry-aýry tehnologiýa prosesler üçin tehnologiýa ulgamlary (zolaklary, döwürler, bölekler), ulag ulgamlaryny, arassalaýyş desgalary ulgamlaryny we fakel ulgamlary üçin taslama-konstruktorçylyk resminamalary işläp taýýarlamak; aýry-aýry tehnologiýa taýdan desgalar üçin tehnologiýa enjamlary, sorujy-gysyjy we sowadyjy beketler, sorup goýberiş beketleri, ammarlar, saklanýan ýerler, gazgolderler, guýuş-dolduryş nokatlary, tehnologiýa taýdan turbageçirijileri, arassalaýyş enjamlary galyndylary gaýtadan peýdalanylýan enjamlary üçin taslama resminamalaryny işläp taýýarlamak; hereket edýän tehnologiýa önümçilikleriň we desgalaryň durkuny täzelemek üçin tehnologiýa taýdan resminamalary işläp taýýarlamak; tehnologiýa enjamlaryň tehnologiýa taýdan resminamalaryny işläp taýýarlamak; dolandyryş we düzgünleşdiriş enjamlary we gözegçilik ulgamy, heläkçilige garşy göreş we duýduryş, şeýle hem gözegçilik we duýduryş gurallary, tehnologiýa prosesleriň ölçeg we dolandyryş serişdeleri üçin konstruktorçylyk resminamalaryny işläp taýýarlamak; önümçilikleriň, desgalaryň we enjamlaryň howpsuz ulanylmagyny üpjün etmek bilen baglanyşykly tehnologiýa taýdan we kadalaşdyryjy-tehniki resminamalary, tehniki çözgütleri (talaplary, şertleri), tehniki-ykdysady esaslandyrmalary, tehniki dessurlary, tehniki we tehnologiýa taýdan kadalary işläp taýýarlamak; tehnologiýa taslamalaryny we tehnologiýa taýdan dessurlaryny işläp taýýarlamak işleri.



M.Ýe.

M.Hojagulyýew

Ygtyýarlylandyryjy edaranyň ýolbaşçysy

goly

